
SMLOUVA
O OBCHODNÍM STYKU

Prodáva,c1:
Zastoupm:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankov ri spojení:
Tel.:

PAULLA, s.r.o.
VIt Pokorný
nám.T.G.M. 94, 751 31 Lipník nad Bečvou
25866761
CZ25866761
ČSOB, Přerov, Č.ú.:218336199/0300
581 773 832 l 720 742 050

a

Kupujíci Základní škola v Lipníku nad Bečvou, příspěvková organizace
Zastoupn: ředitel školy Mgr. Martin Drietomský
Sídlo: úl Hranická 511, 751 31 Lipník nad Bečvou, místo dodání PENZION Lipník n.B.
IČO: 44940351
DIČ: CZ44940351
Bankovt.i spojení: kb Přerov
Číslo ÚČlj : 18632831/0100
Tel./Fa:x 581 772 372

l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

pro¢ávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujicímu potravinářské zboží v sortimentu podle vlastního skladu, a to
na zákldě objednávek kupujÍcÍho.

KupjjÍcÍ se zavazuje odebrat objednané zboží, které bude prodávajicľm dodáno a zaplatit za zboží kupní
cenu.

ll.
OBJEDNÁVKA

Kupjjící je povinen objednávat zboží písemně, prostřednictvím obchodních zástupců prodávajícího nebo
faxem. Objednávka musí obsahovat druh a množství požadovaného zboží, termín dodáni zboží, místo dodáni
zboží amusí být prodávajicknu doručena nejpozději 1 den před požadovaným terminem dodáni nejpozději do
12.00 hodin. Okamžikem doručeni objednávky prodávajícknu je tato závazná, případné změny lze provést
telefontky nebo faxem. V takovém případě je prodávající povinen zboží dodat nejpozději do 1. dne od
doručeni změny objednávky. Pokud změnou objednávky ze strany kupujícího vznikne prodávajícímu škoda
nebo vče nákladů,zavazuje se kupující tyto uhradit.

DODÁVKA

Qbjednané zboží prodávajÍcÍ dodá kupujicímu do místa uvedeného v objednávce, na vlastní náklady,
podle danoveného rozpisu dodávek na území ČR, který je nutné respektovat.

Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží. Zboží bude dodáno v původních obalech určených k přepravě.
Vratnéobaly je kupující povinen vrátit nepoškozené a v původním množství. V případě poškozeni nebo ztráty
obalů kupujÍcÍ povinen nahradit prodávajíchnu vzniklou škodu, kterou představuje částka nutná na pořízeni
novýchobalů.

Pokud kupujÍcÍ nepřevezme objednané zboží, dodané prodávajícím, je povinen uhradit prodávajícknu
vzniklou škodu . Pro tento případ se škodou rozumí např. náklady marné jízdy, náklady spojené s naložením a
vyložeňím zboží, škoda na zboží vzniklá ztrátou jeho hodnoty, příp. další neprodejnosti z důvodů uplynutí či
zkrácení lhůt spotřeby, či použitelnosti.

KufujÍcÍ potvrdí převzetí zboží na dodacím listu. Na tomto dodacím listu je kupujÍcÍ oprávněn vyznačit i své
případňé připomínky ke způsobu dodání zboží i k chování předávajícího. Kupující je povinen při přebírání,
skladováni a další distribuci zboží dodržovat hygienické normy stanovené pro obchod s potravinami a veřejné
stravmáni.



lV.
CENA

Zboží bude dodáváno za smluvní ceny vC. DPH. Ceny jsou stanoveny v ceníku podle sortimentu, (enik je
předán kupujlcknu.

prodávající má právo jednostranně ceny měnit, je však povinen o tom kupujiciho nejpozději v den ôdávky
informovat.

Při dodání zboží prodávajĹcÍ kupujícímu předá dodací list, ve kterém bude uvedena cena bez DPH, DPH u
každé položky zvlášť' a cena s DPH.

Fakturace bude prováděna dekádně za dodané a odebrané zboží. Splatnost faktur je stanovena na ..... ...
10....... dni od doručení.

Kupující poukáže platbu na účet prodávajĹcÍho ve lhůtě splatnosti faktur.
V případě prodlení s úhradou vystavených faktur se kupující zavazuje uhradit prodávajíchnu smluwi úrok

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
prodávající má právo pozastavit dodávky dalšího zboží dle objednávek kupujÍcÍho v případě, že budou
evidovány splatné pohledávky prodávajícího za kupujícM

V.
REKLAMACE

Kupujici je povinen reklamovat ihned při převzetí zboží vady, spočÍvajíci v poškození obalu »oží a
v nedodání objednaného množství. Na reklamace pozdější z tohoto důvodu nebude brán zřetel.

O takové reklamaci musí být vyhotoven reklamační list opatřený razítkem a podpisem pověěného
pracovníka kupujiciho.

Reklamace z jiných důvodů musí být provedena způsobem a ve lhůtách uvedených v platné právni ú)ravě.

VI.
PLATNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, platnosti a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma stráňami.
Kterákoliv ze stran má právo smlouvu vypovědět, a to j bez uvedeni důvodu, v jednoměsični výpovědnilhůtě,
která počíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní slraně.
prodávajíci má právo od smlouvy odstoupit ihned, jestliže kupující je v prodlení s úhradou fakturovaných
částek. Takový postup nezbavuje kupujícího povinnosti své závazky uhradit.

VII.
PROPAGACE

prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli, že v případě jakýchkoliv sporů, vyp|ývajicích z jejich obchodního styku, !2
místně příslušný pro vyřIzenI těchto sporů Okresní soud v Přerově nebo Krajský obchodní soud v Ostravě,
podle věcné příslušnosti.

Y|||.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu. jakékoliv změny, či doplněni
smlouvy, mohou být učiněny pouze po dohodě obou stran v písemné formě.

PřIlohami ke smlouvě jsou kopie živnostenských oprávněni o osvědčeni o registraci plátce daně obou
účastníků.

Kupujicí poskytl prodávajícimu při podpisu této smlouvy seznam všech svých provozů s uvedením plesné
adresy, telefonního spojeni, se jmény vedoucích, případně jiných osob oprávněných k objednání a přejímce
zboží.

KupujÍcĹ je povinen sdělit prodávajícímu ihned jakékoliv změny, které souvisejí s plněním podle této
smlouvy.

V Lipníku nad Bečvou dne 1. záři 2023

prodávající Kupujíct

n


